
STENLAI INVEST ApS

CVR-nr.: 27215068

Sct. Laurentii Vej 16E 1
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2025

Birthe Lajgaard Mathiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STENLAI INVEST ApS
Sct. Laurentii Vej 16E 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 27215068
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er formueadministration.

Herudover fungerer selskabet som holdingselskab.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2024 udgør kr. - 57.330, mens årets resultat efter skat udgør kr. 153.669.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.975.665.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2024 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-57.330	-70.184
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-57.330	-70.184
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		317.891	179.282
Øvrige finansielle omkostninger		-62.317	-71.594
Ordinært resultat før skat		198.244	37.504
Skat af årets resultat	2	-44.575	-25.319
Årets resultat		153.669	12.185
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		153.669	12.185
I alt		153.669	12.185

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.812.547	1.623.757
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.812.547	1.623.757
Anlægsaktiver i alt		1.812.547	1.623.757
Udsudte skatteaktiver		0	18.201
Tilgodehavende skat		0	15.105
Andre tilgodehavender		1.044.347	1.043.597
Tilgodehavender i alt		1.044.347	1.076.903
Likvide beholdninger		29.746	39.259
Omsætningsaktiver i alt		1.074.093	1.116.162
AKTIVER I ALT		2.886.640	2.739.919

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		1.103.438	1.103.438
Overført resultat		372.227	218.558
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.975.665	1.821.996
Gæld til banker		891.611	899.231
Langfristede gældsforpligtelser i alt		891.611	899.231
Skyldig selskabsskat		19.364	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	18.692
Deposita		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.364	18.692
Gældsforpligtelser i alt		910.975	917.923
PASSIVER I ALT		2.886.640	2.739.919

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.103.438	218.558	0	1.821.996
Årets resultat	0	0	153.669	0	153.669
Egenkapital, ultimo	500.000	1.103.438	372.227	0	1.975.665

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2024 kr.	2023 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	0	0
	0	0

2. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	26.838	0
Ændring af udskudt skat	18.201	25.319
Regulering vedrørende tidligere år	-464	0
	44.575	25.319

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke noget formelt engagement med et penge- eller kreditinstitut.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 0
------------------------------	------------------